1444,751035525m2 
Osoite:  Hahlakatu 35, 04460 NUMMENKYLÄ 

Kaava:  Asemakaava / AO-39 /pvs-3 
Rakennusoikeus: 360 + t100 k-m2 

Myynti perustuu kaupunginhallituksen lainvoimaiseen päätökseen 
xx.xx.20xx § x. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on sataneljäkymmentätuhattaneljäsataakolmekymmentä-
kaksi (140 432 ) euroa. 

KAUPAN MUUT EHDOT 

Tämän kiinteistönkaupan kaikki ehdot on esitetty tässä kauppakirjassa. 

1. Kauppahinnan maksaminen 

Kauppahinta maksetaan ennen kaupantekotilaisuutta ja kuitataan makse-
tuksi tämän kauppakirjan allekirjoittamisella.